2018 年度 群馬県トライアスロン協会 定期総会 議事録
2018年 3 月 21 日

日  時：2018 年 3月 17 日
場  所：伊勢崎市民プラザ宇
出 席 者：7名 委任状：122 名

 司会進行：茂木事務局長

開  会

規約第 22 条により、出席者 7名・委任状 122 名で成立し、議決することが出来る。
1． 理事長挨拶

おはようございます。年度末のお忙しいところご参集頂きありがとうございます。今
日は、総会と云うことで幾つかの議案がありますので、鋭意しっかりと進めて頂ければ
と思います。よろしくお願い致します。

2． 議長選出

小平理事長を議長として選出した。

3．2017年度事業報告 茂木事務局長 別紙参照

4．2017年度会計報告 茂木事務局長 別紙参照

5．会計監査報告 阪本監事

質疑応答後、採択を行い 3 項から 5 項まで承認された。

6．新役員案 小平理事長 別紙参照

新役員案は、委員会に動ける会員を配置し、個人の活動から複数人による活動に転
換するようにした。
質疑応答後、採択を行い 6 項が承認された。

7．2018年度事業計画案 市川理事長 別紙参照

各行事計画・事業計画の説明が行われた。

8．2018年度予算案 茂木事務局長 別紙参照

質疑応答後、採択を行い 7 項、8項が承認された。
  ・行事計画に主管大会を落とし込むこととした。
9．議長解任
10．その他

各委員会のチーフは、4 月度理事会（4/2（月））までに、「新体制に向けた指針」，
「GTA 長期計画案」を基に委員会の計画案を作成すること。

閉  会